
Zápis z domovní schůze majitelů bytů v bytovém domě Nad Jihlávkou 5064/6 ze dne 16. 10. 2013 
 

Strana 1 / 1 

Zápis z domovní sch ůze majitel ů bytů v bytovém dom ě  

Nad Jihlávkou 5064/6 ze dne 16. 10. 2013 
 

Toto je upravená verze zápisu v souladu se zákony (jsou odstraněny jména osob) – 
originál včetně podpisů je k nahlédnutí u předsedy výboru! 

 

 Na domovní chůzi se projednával jeden bod: 
 

• Výběr typu smlouvy s firmou OTIS s.r.o. na servis výtahu v našem domě. 

o Servis typu OP stojí ročně 10.530,- Kč 

o Servis typu OL stojí ročně 7.008,- Kč 

V typu servisu OL není pravidelná odborná zkouška v intervalu 1 x za 3 roky 

v ceně 3.500,- Kč bez daně. 

Pokud se zaplatí celá částka najednou v prvním měsíci na začátku roku, je 

možno čerpat slevu 5% z ceny bez DPH. 

Během posledních 3 let nebyla odstraňována na našem výtahu žádná závada. 

Pokud bude výtah v budoucnu poruchovější, tak můžeme přejít na dražší 

variantu servisu výtahu. 

 

Domovní schůze se nemohlo zúčastnit 6 majitelé bytů. 

Čtyři majitelé  poslali hlasování pro výběr typu servisu před konáním domovní schůze 

elektronickou poštou. Jejich hlasování je uvedeno v prezenční listině. 

Dva majitelé dali právo hlasování v jejich zastoupení předsedovi SVJOD. Jejich i 

svým jménem předseda hlasoval pro servis typu OL. 

Domovní schůze se zúčastnilo i se zaslaným hlasováním i pověřenými hlasy celkem 

11 majitelů bytů, což je 61,95 % hlasů majitelů. Schůze byla usnášení schopná.  

Pro lacinější servis typu OL se vyjádřilo celkem 76,59 % hlasů z přítomných majitelů. 

 

 

……………………………………….     .………………………………. 

 místopředseda společenství předseda společenství 

 

V Jihlavě dne 21. 10. 2013 


